Орловское отделение ПАО Сбербанк

(существующих обременений нет, возможна рассрочка платежа 
до пяти лет)

Адрес: Орловская обл., Должанский р-н, с. Никольское.
Здание общей площадью 60 кв. м с земельным участком общей площадью 

196 кв. м. Стоимость: 275 400 (двести семьдесят пять тысяч четыреста) руб.

Адрес: Орловская обл., Ливенский р-н, с. Никольское.
Здание общей площадью 46,3 кв. м. Стоимость: 136 800 (сто тридцать 

шесть тысяч восемьсот) руб.
Существующих обременений нет; возможна рассрочка платежа до пяти 

лет.
Заявки на участие в торгах принимаются по адресу: 302026, г. Орёл, 

пл. Щепная, д. 1, каб. 211 до 4.04.2017 г. включительно.
Торги проводятся 5.04.2017 г. в 15.00 по адресу: